loco iudicionis solito ante meridiem celebrandum ab instantia prae- 
fata M argaretha, dicti Iwani Kraszowski coniugis, personaliter a 
peremptorio comparens. Qua te. liac literali citatione tertia per 
edictum emanata citat ad causam criminalem criminaliter occasione 
atrocium yerborum per te marito suo in grand at senili ipsum 
existent.i da torem suum, etiam ratione eyulsionis pillorum e bar­
bara atque шахіііа cuiusdem in maiorern despectionem atque ludi- 
brium ipsum nec non ratione concussionis fractionisąue sinistri lateris, 
tum etiam yerborum inlionestorum bonum nomen et existimationem 
ip... laesionem parte marito ipsam circa sui yerberationem obiecto- 
rum. Ex ąuibus ąuidem yerberibus idem Ioannes Kraszowski in 
lecto aegritudinis ad lioc usque tempus decumbit, vitamque ipsius 
perietilatum prout obductiones oificiose atque protestationes in re- 
centi ante facta latius praemissa in sc eontineret. Quae sibi omnia 
in termino adyenicnti uberius diducentur declarćibunturque certifi- 
canti te, quod sive in termino praefixo comparuerit sive non iudi­
cium id, quod de iure yenerit ante decernendum praecedet, contu- 
macia tua in praemissis minime obstante. E t ad exequendum lianc 
edictaiem citationem tertiam soncessi facultatem Bedeiio iuris, veł 
ipsum vices obeunti, ut eam in domo mansionis tuae poneret posi- 
tionemque eiusdem ad notitiam debitam deduci curaret. In cuius 
rei fidem sigillum officii mei adyocatialis Leopolicnsis praesentibus 
est appressum. Datum Leopoli sabbatho pridie Dominicae Sanctis- 
simae et Jndividuae Trinitatis anno Domini millesimo sexcentesimo 
septemdecimo.

Gorificando autem eiusmodi citationem debito iuris ordine 
praepositam atque exequutam esse, expetebat colationem Bedelll 
iuris ea de re fieri. E t Bedellus quoque lionestus Albertus Kulczelc 
per expr«.ssam relationem fecit se citationem praeinsertam in domo- 
mansionis eiusdem Romani Strzelecki tempestative posuisse, atque 
inhabitationibus domus praefatae ad notitiam deduxisse. Gum autem 
citatus nec per se nec ullum plenipotentem suum comparuisset 
supranominatae actricis proloquutor quaesivit in iudicio, an contra

ci tu tam propositionem edere non dębeat, si ąuidem contra eundem 
iam tertia citatio in contumaciam ipsam edita et executa est.

Post cuius proloeutoris affectationem famatus Andreas Strze-* 
leczki, frater germanus, citati nomine et ex parte ipsius comparens 
personaliter, vctando edi propositionem in contumaciam citati sic 
oretenus intulit idąue gratia inferendi legalis impedimeuti. Pan 
Jędrzey, brat pozwanego, jakosz imienem brata swego legale, to iest e 
absentiam ipsius extra regnum, у prosi, aby by li przyjęte, bo ma 
prawo po sobie i. m. art. 47 ingl. Praeterea si innegotiatione et 
gerendo victu in co absens sim, excusare iliud me poterit, nam ob- 
seąuio Dei seu perigrinationi assimilatur. Unde ampliorem liuius 
passus declarationem vide s. s. lib. 2 art. 12 ingl. wedle ktorego 
proszę conseruari. Do tego citationes contra absentem in regno wy­
dawane są cum praefixione in septimanis, zaczjm pozwanemu ad 
notitiam pozwy przyjść nie mog by, ani on legale impedimentum 
mógł zanieść, zaczym у teraz in termino stanąć. Przychilaiąc się 
tedy do prawa wzwysz mianowanego у raczei swoich, prosi fra ter 
germanus citati legale impedimentum suscipi et causam ad adven- 
tum fratris sui suspendi. E t actoris proloąuutor Valentinus Istiko- 
wic sic oretenus contradicebat. Praxis in eo subselio et usitata, że 
in tertio termino peremptorio propositiones tam in causis civilibus, 
iak in aliis zwykli być wydawane. Zaczym actorea pars, przy tey 
sprawie moczno stoiącz, żąda sądu niniejszego, aby w. m. 
sententią swoię ferować raczyła postulatum, iesliby miała bydz pro- 
positia criminalna wydana, ialcosz wedle prawa słusnie to ma duscz 
aetoream partem. To legale, które teraz zanoszą, nie na swym miey- 
czu, abowiem iusz dekreta sądu w. m. na to zaszły, że miały bydz 
pozwy listowne wydane in ąuindena, a to dla tey przyczyny, że 
iest causa criminalis, ktorey actorea pars na każdym terminie 
przestrzegała, a przetosz nie wdaiąc się w żadną controversią z 
teraznieyszym bratem inculpati, gdysz poenae manent penes autores, 
prosi se iuxta ргахіт consuetam conseryari reiecta in partem affec-